撮影同意申請届

令和   年  月  日

一般社団法人 山中湖観光協会  殿

申請者住所

      氏名            印

  （団体の場合は団体名及び責任者名）

      電話

     ＦＡＸ

以下のとおり撮影を行いたいので、同意をいただきたく申請いたします。

利 用 申 請 場 所

使 用 内 容 ・ 目 的

※企画書等の添付をお願いします。

撮 影 日 時 及 び 場 所
令和   年   月   日

利用時間   時から   時まで

参 加 予 定 人 数
タレント：       人

スタッフ：       人

現 場 責 任 者 連 絡 先

同意書

この度申請なされた下記撮影に関し、通常営業に影響を及ぼさない限りにおいて、

撮影を行うことに同意いたします。

令和  年  月  日

 山梨県南都留郡山中湖村平野 506-296

  一般社団法人山中湖観光協会